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LOPPUSIIVOUSOHJE VUOKRALAISELLE 
 
Toivottavasti olet viihtynyt vuokralaisenamme. 
 

Me Veritas Eläkevakuutuksessa haluamme, että myös uuden vuokralaisemme on mukava 
muuttaa uuteen asuntoonsa, joten huomioithan alla olevat siivousohjeet loppusiivousta 
tehdessäsi. 
 
KEITTIÖ 

o Sulata ja pese jääkaappi ja pakastin. Huolehdi, etteivät sulamisvedet valu lattialle. 
Imuroi pölyt myös kylmälaitteiden takaa. Jätä laitteen ovet kunnolla auki ja ota virta 
pois päältä 

o Puhdista sähkölieden levyt, uuni ja pellit. Vedä liesi pois paikaltaan. Pese myös lattia 
lieden alta sekä lieden ja viereisten kaappien sivut ja seinä  

o Puhdista liesituuletin ja pese rasvasuodatin 
o Pyyhi kaikki keittiön pinnat sekä kalusteet, muista puhdistaa myös hana ja tiskiallas 

 

KYLPYHUONE, WC JA SAUNA 
o Desinfioi WC:n istuin, käsienpesualtaat, suihkunurkkaus/kylpyamme ja vesihanat 
o Puhdista wc:n ja kylpyhuoneen lattiakaivot ja pyyhi seinät 
o Jos asunnossa on huoneistokohtainen sauna, pese lauteet, seinät ja lattia. 
o Huolehdi pyykinpesukoneen irrottamisesta ja tulppaamisesta 

 

SEINÄT, LATTIAT, OVET JA IKKUNAT 
o Poista mahdolliset tahrat ja seinätarrat seiniltä 
o Pyyhi valokatkaisijat, ovet ja ovenkahvat 
o Pese ikkunat ja ikkunoiden välit sekä tuuletusikkunat 
o Puhdista poisto- ja korvausilmaventtiilit (älä muuta säätöasentoa) 
o Imuroi ja pese huoneiston lattiapinnat.  

 

MUUT TILAT 
o Pyyhi kostealla rätillä kaikki huoneiston kaapit sisältä ja ulkoa. Pyyhi hyllyt ja laatikot 
o Poista parvekkeelta roskat ja tarkista, että poistoputki ei ole tukossa 
o Siivoa ja tyhjennä häkkivarastokoppisi sekä tyhjennä muut varastotilat tavaroistasi 

(pyörät ym.) 
 

Älä jätä asuntoon mitään tavaraa mm. kaikki valaisimet on poistettava ja tarkistettava, että 
kattopistorasiat ovat paikoillaan. Poikkeuksena asunnon varustukseen kuuluvat kiinteät 
valaisimet, jotka tulee jättää paikoilleen. 
 
Huomioi, että jätepisteet on tarkoitettu vain talousjätteille. Jätepisteisiin kuulumattoman 
tavaran mm. huonekalujen ja sähkölaitteiden hävittämisestä on huolehdittava itse.  
 
Mikäli loppusiivouksessa on todettu puutteita, vuokranantaja tilaa siivousliikkeen 
suorittamaan loppusiivouksen vuokralaisen kustannuksella. 
Liitteenä Asukashinnasto. 
 
MUUTTOILMOITUS 
 

Tee muuttoilmoitus ajoissa ennen muuttoa, jotta tietosi pysyvät ajan tasalla. Ilmoituksen saat 
tehtyä digi- ja väestötietoviraston ja postin yhteisessä verkkopalvelussa osoitteessa 
dvv.fi/muutto tai muuttoilmoitus.fi. Voit tehdä ilmoituksen aikaisintaan kuukautta ennen 
muuttopäivää ja viimeistään viikon kuluttua muutosta.   

http://dvv.fi/muutto
http://www.muuttoilmoitus.fi/

